[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области
РЕШЕНИЕ

     23.08.2023           847
от _______________№_____

О внесении изменений в программу

приватизации муниципальных

предприятий и муниципального

имущества на 2023-2025 годы

На основании главы II Федерального закона от 21 декабря 2001 года                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 27 мая 2009 года № 205-МО «О порядке приватизации муниципального имущества в городе Копейске»,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в программу приватизации муниципальных предприятий и муниципального имущества на 2023-2025 годы, утверждённую решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области                      от 22 декабря 2022 года № 685 «Об утверждении программы приватизации муниципальных предприятий и муниципального имущества на 2023-2025 годы», дополнив её следующим пунктом:
	«№  п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	2023-2025 годы

	54
	комната общей площадью 12,9 кв. метров, с кадастровым номером 74:12:1408006:3177 в квартире общей площадью 73,2 кв. метров с кадастровым номером 74:12:1408006:1202
	Россия, Челябинская область,

г. Копейск,

ул. Голубцова, д. 38, кв.5, комната 5

2. Администрации Копейского городского округа Челябинской области обеспечить исполнение настоящего решения.
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.
Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа
              Е.К. Гиске